

Zawada, 22.11.2019 r.

Nr: NZ/PZP/43/2019 

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Wykonanie prac związanych z usunięciem odpadów azbestowych z obszarów elektrofiltrów bloków nr 2,3,4,5,6,7 w Enea Połaniec S.A.”, prowadzonego pod numerem NZ/PZP/43/2019

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Usługi sprzątnięcia obiektów produkcyjnych w Enea Połaniec S.A.”.

Pytanie 1:

Dotyczy pkt. 15.2. SIWZ cz. I – wysokość wadium

Czy istnieje możliwość zmiany wysokości wadium? W przypadku zgody wnosimy o zmianę wysokości wadium na kwotę 25.000 zł.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 1 w ten sposób, iż pkt 15.2 SIWZ cz. I otrzymuje brzmienie:

„15.2. Wykonawcy składający Oferty przed upływem terminu składania ofert muszą wnieść wadium w wysokości 25.000,00 PLN (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy zł. 00/100).”

Pytanie 2:

Dotyczy pkt. 30.1 SIWZ cz. I i pkt. 8.1 SIWZ cz. III – wysokość zabezpieczenia należytego wykonania Umowy.

Pytanie 2:

Czy istnieje możliwość zmiany wysokości zabezpieczenia należytego wykonania Umowy? W przypadku zgody wnosimy o zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 2 %.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 1 w ten sposób, iż pkt 30.1 SIWZ cz. I i pkt. 8.1 SIWZ cz. III otrzymują brzmienie:

„30.2. Wybrany Wykonawca wniesie Zabezpieczenie Należytego Wykonania Umowy w wysokości – 2 % Ceny Ofertowej Brutto w formie określonej w art. 148 ust. 1 Ustawy.”

„8.1. Wykonawca najpóźniej do dnia podpisania Umowy wniesie zabezpieczenie należytego wykonania Umowy w wysokości 2 % (słownie: dwa procent) wynagrodzenia brutto, określonego w pkt 5.2 (dalej „Gwarancja Dobrego Wykonania Umowy”), tj. kwotę złotych brutto, w formie wskazanej w dokumentacji przetargowej.”

Pytanie 3:

Dotyczy pkt. 4.4. SIWZ cz. II. – wszelkie prace związane z usuwaniem azbestu na jednym z elektrofiltrów nie mogą trwać dłużej niż 14 dni.

Prosimy o potwierdzenie, iż zapis dotyczy tylko zakresu podstawowego i rozliczanego ryczałtowo przedmiotu zamówienia.

Odповідź na pytanie 3:

Zapis dotyczy zakresu podstawowego rozliczanego ryczałtowo oraz zakresu objętego prawem opcji.

Zamawiający podaje orientacyjne ilości dla zakresu prac

Blok	Lp.	Planowany zakres prac	Ryczałt	Powykonawczo
			Szacowana ilość	Szacowana ilość
2	1.	USUNIĘCIE SZNURÓW AZBESTOWYCH (W TYM TRANSPORT I UTYLIZACJA)	500 kg	10 000 kg
	2.	USUNIĘCIE WEŁNY MINERALNEJ (W TYM TRANSPORT I UTYLIZACJA)	2 500 kg	75 000 kg
	3.	ROZMIESZCZENIE ASPIRANTÓW ORAZ POBÓR PRÓBEK POWIETRZA WRAZ Z OPRACOWANIEM SPRAWOZDANIA KOŃCOWEGO	5 szt.	40 szt.
3	1.	USUNIĘCIE SZNURÓW AZBESTOWYCH (W TYM TRANSPORT I UTYLIZACJA)	500 kg	10 000 kg
	2.	USUNIĘCIE WEŁNY MINERALNEJ (W TYM TRANSPORT I UTYLIZACJA)	2 500 kg	75 000 kg
	3.	ROZMIESZCZENIE ASPIRANTÓW ORAZ POBÓR PRÓBEK POWIETRZA WRAZ Z OPRACOWANIEM SPRAWOZDANIA KOŃCOWEGO	5 szt.	40 szt.
4	1.	USUNIĘCIE SZNURÓW AZBESTOWYCH (W TYM TRANSPORT I UTYLIZACJA)	500 kg	10 000 kg

	2.	USUNIĘCIE WEŁNY MINERALNEJ (W TYM TRANSPORT I UTYLIZACJA)	2 500 kg	75 000 kg
	3.	ROZMIESZCZENIE ASPIRANTÓW ORAZ POBÓR PRÓBEK POWIETRZA WRAZ Z OPRACOWANIEM SPRAWOZDANIA KOŃCOWEGO	5 szt.	40 szt.
5	1.	USUNIĘCIE SZNURÓW AZBESTOWYCH (W TYM TRANSPORT I UTYLIZACJA)	2 500 kg	0 kg
	2.	USUNIĘCIE WEŁNY MINERALNEJ (W TYM TRANSPORT I UTYLIZACJA)	12 500 kg	0 kg
	3.	ROZMIESZCZENIE ASPIRANTÓW ORAZ POBÓR PRÓBEK POWIETRZA WRAZ Z OPRACOWANIEM SPRAWOZDANIA KOŃCOWEGO	25 szt.	0 szt.
6	1.	USUNIĘCIE SZNURÓW AZBESTOWYCH (W TYM TRANSPORT I UTYLIZACJA)	500 kg	10 000 kg
	2.	USUNIĘCIE WEŁNY MINERALNEJ (W TYM TRANSPORT I UTYLIZACJA)	2 500 kg	75 000 kg
	3.	ROZMIESZCZENIE ASPIRANTÓW ORAZ POBÓR PRÓBEK POWIETRZA WRAZ Z OPRACOWANIEM SPRAWOZDANIA KOŃCOWEGO	5 szt.	40 szt.
7	1.	USUNIĘCIE SZNURÓW AZBESTOWYCH (W TYM TRANSPORT I UTYLIZACJA)	500 kg	10 000 kg
	2.	USUNIĘCIE WEŁNY MINERALNEJ (W TYM TRANSPORT I UTYLIZACJA)	2 500 kg	75 000 kg
	3.	ROZMIESZCZENIE ASPIRANTÓW ORAZ POBÓR PRÓBEK POWIETRZA WRAZ Z OPRACOWANIEM SPRAWOZDANIA KOŃCOWEGO	5 szt.	40 szt.

Pytanie 4:

Dotyczy pkt. 4.4. SIWZ cz. II. – wszelkie prace związane z usuwaniem azbestu na jednym z elektrofiltrów nie mogą trwać dłużej niż 14 dni.

Czy w przypadku decyzji Zamawiającego związanej z uruchomieniem „prawa opcji” terminy realizacji prac dla zleconego zakresu będą każdorazowo uzgodnione z Wykonawcą?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 1 w ten sposób, że:

Pkt 4.4. Części II SIWZ zmienia swoje brzmienie na:

„4.4. Zamawiający wymaga, aby wszystkie Prace na danym elektrofiltrze były zrealizowane w okresie 14 dni od daty rozpoczęcia postoju remontowego bloku. Prace objęte Zakresem Podstawowym dla elektrofiltru bloku energetycznego nr 5 będą zrealizowane w okresie do 6 dni od daty rozpoczęcia postoju remontowego bloku. Prace objęte Zakresem Podstawowym dla elektrofiltrów bloków nr 2, 3, 4, 6, 7 będą zrealizowane w okresie do 4 dni od daty rozpoczęcia postoju remontowego danego bloku. Prace objęte Zakresem Prawa Opcji dla elektrofiltru bloków nr 2, 3, 4, 5, 6, 7 będą zrealizowane w okresie pisemnie uzgodnionym z Pełnomocnikiem Zamawiającego oddzielnie dla każdego elektrofiltru. Wszystkie Prace związane z usuwaniem azbestu na jednym z elektrofiltrów (tj. Prace objęte Zakresem Podstawowym oraz Prace objęte Zakresem Prawa Opcji) nie mogą trwać dłużej niż 14 dni.”

Pkt 3.1. Części III SIWZ zmienia swoje brzmienie na:

„3.1. Wykonawca jest zobowiązany realizować Prace zgodnie z terminami określonymi w Załączniku nr 7 do Części II SIWZ - Harmonogram Kluczowych Terminów Realizacji Zadań.

Prace zostaną zrealizowane w okresie planowanych terminów postojów remontowych bloków energetycznych:

Lp.	Nazwa zadania	Czas trwania	Rozpoczęcie	Zakończenie
1	Remont bloku nr 7	130 dni	08.02.2020	16.06.2020
2	Remont bloku nr 2	130 dni	15.02.2020	23.06.2020
3	Remont bloku nr 6	130 dni	22.02.2020	30.06.2020
4	Remont bloku nr 4	130 dni	08.08.2020	15.12.2020
5	Remont bloku nr 3	130 dni	15.08.2020	22.12.2020
6	Remont bloku nr 5	130 dni	22.08.2020	29.12.2020

Zamawiający wymaga, aby wszystkie Prace na danym elektrofiltrze były zrealizowane w okresie 14 dni od daty rozpoczęcia postoju remontowego bloku. Prace objęte Zakresem Podstawowym dla elektrofiltru bloku energetycznego nr 5 będą zrealizowane w okresie do 6 dni od daty rozpoczęcia postoju remontowego bloku. Prace objęte Zakresem Podstawowym dla elektrofiltrów bloków nr 2, 3, 4, 6, 7 będą zrealizowane w okresie do 4 dni od daty rozpoczęcia postoju remontowego danego bloku. Prace objęte Zakresem Prawa Opcji dla elektrofiltru bloków nr 2, 3, 4, 5, 6, 7 będą zrealizowane w okresie pisemnie uzgodnionym z Pełnomocnikiem Zamawiającego oddzielnie dla każdego elektrofiltru. Wszystkie Prace związane z usuwaniem azbestu na jednym z elektrofiltrów

(tj. Prace objęte Zakresem Podstawowym oraz Prace objęte Zakresem Prawa Opcji) nie mogą trwać dłużej niż 14 dni.

Pytanie 5:

Dotyczy pkt. 7.10.1 SIWZ cz. II oraz pkt. 10.2.32 a) SIWZ cz. III – wykonawca zapewni rusztowania.

Prosimy o potwierdzenie poprawności zapisu. W przypadku potwierdzenia zgodności zapisu, prosimy aby Zamawiający wskazał, ilość potrzebnych rusztowań (m²) dla zakresu podstawowego – rozliczanego ryczałtowo celem uwzględnienia w cenie ryczałtowej. W stosunku do prawa opcji, wprowadzenie dodatkowych cen jednostkowych za: montaż, demontaż zł za (m²) rusztowania oraz kosztów pracy rusztowania zł za m²/dobę.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 1 w ten sposób, że:

Pkt 7.10.1 Części II SIWZ zmienia swoje brzmienie na:

7.10.1. „usunięty”

Pkt 10.2.32 a) Części III SIWZ zmienia swoje brzmienie na:

10.2.32 a) „usunięty”

Pytanie 6:

Dotyczy pkt. 7.10.1 SIWZ cz. II oraz pkt. 10.2.32 a) SIWZ cz. III – wykonawca zapewni rusztowania.

Czy w przypadku, gdyby rusztowania były po stornie Zamawiającego prosimy o potwierdzenie czy w projekcie ich wykonania Zamawiający uwzględni warunki określone w instrukcjach wykonawcy dotyczących usuwania odpadów azbestowych jak: uwzględnienie nośności pod kątem montaż plandek, foli, siatek, zabezpieczających pylenie podczas wykonywanych demontaży?

Odpowiedź na pytanie 6:

Wyposażenie rusztowań w dodatkowe elementy m.in. wymienione w pytaniu po stronie Wykonawcy.

Pytanie 7:

Dotyczy pkt. 3.2.1.4 SIWZ cz. II specyfikacja techniczna oraz pkt. 4.3.2 i 4.3.4. specyfikacji.

Prosimy o informację, do jakich celów Wykonawca musi posiadać odkurzacze z odpowiednimi filtrami, trzy strefowe komory dekontaminacyjne – jeśli mówimy o demontażach izolacji w formie sznurów, wełny?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 1 w ten sposób, że:

Pkt 3.2.1.4 Załącznika nr 1 do Części II SIWZ zmienia swoje brzmienie na:

3.2.1.4 „usunięty”

Pkt 4.3.2 Załącznika nr 1 do Części II SIWZ zmienia swoje brzmienie na:

4.3.2 „usunięty”

Zdanie wprowadzające w pkt 4.3.4 Załącznika nr 1 do Części II SIWZ zmienia swoje brzmienie na:

4.3.4. „Usunięcie odpadów azbestowych ręcznie z obszaru:”

Pytanie 8:

Dotyczy pkt. 3.2.1.4 SIWZ cz. II specyfikacja techniczna oraz pkt. 4.3.2 i 4.3.4. specyfikacji.

W przypadku konieczności posiadania i dostarczenia wymienionego sprzętu – prosimy o podanie formy rozliczenia jego pracy. Prosimy aby Zmawiający w zakresie ryczałtowym określił ilość godzin pracy takiego sprzętu oraz dla zakresu objętego prawem opcji wprowadził dodatkową cenę jednostkową za rbg pracy takiego sprzętu oraz koszt dojazdu i zainstalowania sprzętu.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający dokonał modyfikacji nr 1 w sposób wskazany w odpowiedzi na pytanie nr 7.

Pytanie 9:

Dotyczy pkt. 3.3.15 SIWZ cz. II specyfikacja techniczna i pkt. 10.7 SIWZ cz. III

Prosimy o potwierdzenie zapisów i informację o jakim zapleczu warsztatowym jest mowa i do czego ono ma służyć dla wykonania prac objętych zamówieniem?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zaplecze warsztatowe niezbędne wedle oceny Wykonawcy do prawidłowej realizacji zamówienia.

Pytanie 10:

Dotyczy pkt. 3.3.18 SIWZ cz. II specyfikacja techniczna

Prosimy o potwierdzenie zapisów i informację o jakiej dzierżawie pomieszczeń jest mowa i w jakim celu, oraz jaki jest jej koszt?

Odpowiedź na pytanie 10:

Wykonawca ma obowiązek zapewnić wymagane pomieszczenia socjalne swym pracownikom.

Pytanie 11:

Dotyczy pkt. 3.3.19 SIWZ cz. II specyfikacja techniczna

Prosimy potwierdzenie zapisów i informację, o jakim przejęciu usługi i czasie jest mowa?

Odpowiedź na pytanie 11:

Wykonawca ma obowiązek zapewnić wymagane pomieszczenia socjalne swym pracownikom.

Pytanie 12:

Dotyczy pkt. 3.4.1 SIWZ cz. II specyfikacja techniczna

Prosimy o informację, czy kontrolowanie jakości powietrza ma się odbywać również na sąsiednich kotłach – jeśli prace będą prowadzone za zewnątrz kotłowni na elektrofiltrach.

Odpowiedź na pytanie 12:

Kontrolowanie jakości powietrza ma się odbywać w bezpośrednim sąsiedztwie wykonywanych prac – 1 m od ściany elektrofiltru.

Pytanie 13:

Dotyczy pkt. 3.4.3.1 SIWZ cz. II specyfikacja techniczna

Prosimy o informację jakich prac dotyczy rekomendowane rozwiązanie systemu próżniowego, gdyż zaproponowane rozwiązanie z doświadczenia Wykonawcy, może być jedynie wykorzystane przy usuwaniu odpadów w formie pyłów, popiołów z wykorzystaniem odkurzaczy – ładowarek próżniowych.

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 1 w ten sposób, że:

Pkt 3.4.3.1. Załącznika nr 1 do Części II SIWZ zmienia swoje brzmienie na:

3.4.3.1. „usunięty”

Pytanie 14:

Dotyczy pkt. 4.1 SIWZ cz. II specyfikacja techniczna

Prosimy o wyjaśnienie sprzętu specjalistycznego, w stosunku do zakresu prac objętych przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 14:

Sprzęt niezbędny do prawidłowego i zgodnego z prawem wykonania Prac, inny niż typowa odzież ochronna do wykonania Prac.

Pytanie 15:

Dotyczy pkt. 4.3.6 SIWZ cz. II specyfikacja techniczna

Prosimy o podanie przez Zamawiającego założeń, jeśli to możliwe do siatki pomiarów (ilości punktów pomiarowych) jakości powietrza?

Odpowiedź na pytanie 15:

Rozmieszczenie punktów pomiarowych w odległości 1 m. od ściany elektrofiltru oraz w zależności od ustalonego obszaru realizacji Prac – w uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie 16:

Dotyczy pkt. 4.3.7.1 SIWZ cz. II specyfikacja techniczna

Prosimy o informację o jakiej prefabrykacji elementów koniecznych do wykonania zlecenia jest mowa?

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający zastrzega, że w przypadku, gdy zajdzie potrzeba prefabrykacji w celu realizacji Przedmiotu Zamówienia zdefiniowanego w SIWZ, to Wykonawca jest zobowiązany również do jej realizacji.

Pytanie 17:

Dotyczy pkt. 4.3.7.2 SIWZ cz. II specyfikacja techniczna

Prosimy o potwierdzenie zapisów i informację o zakupie jakich ciężarówek, wózków, sprzętu do transportu pionowego, filtrów jest mowa i w jakim celu?

Odpowiedź na pytanie 17:

Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 1 w ten sposób, że:

Pkt 4.3.7.2. Załącznika nr 1 do Części II SIWZ zmienia swoje brzmienie na:

4.3.7.2. „Dysponowanie materiałami wymaganymi do wykonania prac jak ciężarówka, wózki, worki Big-Bag, Filtry, sprzęt do transportu pionowego. Wszystkie materiały i wyposażenie wykorzystywane do realizacji zadania muszą posiadać wymagane prawem certyfikaty.”

Pytanie 18:

Dotyczy załącznik nr 7 do SIWZ cz. II – Harmonogram kluczowych Terminów realizacji Zadań.

Prosimy o potwierdzenie, iż podane terminy dotyczy tylko zakresu podstawowego i rozliczanego ryczałtowo przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 18:

Zapis dotyczy zakresu podstawowego rozliczanego ryczałtowo oraz zakresu objętego prawem opcji.

Pytanie 19:

Dotyczy załącznik nr 7 do SIWZ cz. II – Harmonogram kluczowych Terminów realizacji Zadań.

Prosimy o informację, czy podane terminy rozpoczęcia prac są poprawne ze względu iż z doświadczenia Wykonawcy wskazane terminy są terminami odstawienia bloku i rozpoczęcie, wejście na prace rozpoczyna się zwyczajowo dużo później tj. po przygotowaniu, wystudzeniu układów itp.

Odpowiedź na pytanie 19:

Prace przygotowawcze, w tym budowa rusztowań zostaną wykonane przed datą odstawienia bloku.

Pytanie 20:

Czy w przypadku jeśli rusztowania są po stronie Wykonawcy to czy istnieje możliwość montażu ich przed wskazanymi terminami, a w przypadku gdy rusztowania miały by być po stronie Zamawiającego to czy gwarantuje iż na terminy skazane w załączniku rusztowania będą stały i będzie możliwość rozpoczęcia prac.

Odpowiedź na pytanie 20:

Por. odpowiedzi na pytanie nr 5 oraz pytanie nr 19.

Pytanie 21:

Dotyczy pkt. 3.2 SIWZ cz. III

Prosimy o informację i potwierdzenie daty zawartej w pkt. 3.2 w stosunku do terminów zawartych w pkt. 3.1 – z czym jest związana ta rozbieżność?

Odpowiedź na pytanie 21:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaistnienia zmian terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 22:

Dotyczy pkt. 3.4 SIWZ cz. III – zapis „Na 7 dni przed planowanym rozpoczęciem realizacji Prac Zamawiający poinformuje Wykonawcę o konieczności pozostawania przez Wykonawcę w gotowości do wykonania Prac na danym elektrofiltrze przez okres 14 dni”

Prosimy o informację której części prac ten zapis dotyczy – zakres podstawowy czy prawo opcji?

Odpowiedź na pytanie 22:

Zapis dotyczy zakresu podstawowego rozliczanego ryczałtowo oraz zakresu objętego prawem opcji.

Pytanie 23:

Czy Wykonawca ma w cenę ryczałtu i cen jednostkowych w kalkulować sobie koszty związane z utrzymaniem pracowników w gotowości? Prosimy o podanie jakie zasoby ludzie mają być w gotowości.

Odpowiedź na pytanie 23:

Zakres podstawowy rozliczany ryczałtowo jest gwarantowany i powinien być rozumiany przez Wykonawcę zgodnie z właściwymi w tym względzie przepisami kodeksu cywilnego. Zakres objęty prawem opcji, powinien być interpretowany przez Wykonawcę zgodnie z postanowieniami SIWZ (w szczególności z pkt 1.6, pkt 1.7 Części III SIWZ). Zasoby w wysokości niezbędnej do realizacji założonego zakresu prac.

Pytanie 24:

Dotyczy pkt. 5.9. i 5.10 SIWZ cz. III.

Prosimy o zdefiniowanie pojęcia „wszystkie pozostałe koszty”.

Odpowiedź na pytanie 24:

Są to wszystkie koszty niezbędne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia zdefiniowanego w SIWZ.

Pytanie 25:

Dotyczy pkt. 6.2 SIWZ cz. III

Prosimy o informację czy zapis jest poprawny ze zwróceniem uwagi na treść „....wskazany w pkt. 5.1.1”.

Odpowiedź na pytanie 25:

Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 1 w ten sposób, że:

Pkt 6.2 Części III SIWZ zmienia swoje brzmienie na:

„6.2. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w pkt 6.1.1 Wykonawca składa, w terminie 30 dni od zmiany wysokości stawki podatku od towarów i usług, pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po wejściu w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i prawne, dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia wykonawcy po zmianie umowy oraz szczegółowe wyliczenia i zależności między zmianą stawki podatku od towarów i usług a wzrostem kosztów realizacji Umowy. Zamawiający ocenia, czy Wykonawca wykazał rzeczywisty wpływ zmian na wzrost kosztów realizacji Umowy. W przypadku wykazania wpływu ww. zmiany, wynagrodzenie brutto Wykonawcy za część prac wykonywaną po wejściu w życie przepisów zmieniających wysokość stawki podatku od towarów i usług ulegnie zmianie w wysokości odpowiadającej zmianom właściwych

przepisów prawa powszechnie obowiązującego, natomiast wartość wynagrodzenia netto pozostanie bez zmian. Zamawiający dokonuje powyższej oceny w terminie 10 dni od dnia złożenia wniosku przez Wykonawcę.”

Pytanie 26:

Dotyczy pkt. 8.4. SIWZ cz. III i załącznik nr 4 do Umowy

Proponujemy i wnosimy zmianę zapisów pkt. 8.4:

„8.4. Zamawiający zwróci Wykonawcy zabezpieczenie należytego wykonania Umowy w następujących częściach i terminach:

8.4.1. w wysokości 100% (słownie: sto procent) zabezpieczenia należytego wykonania Umowy w terminie 30 dni od dnia wykonania Przedmiotu Umowy i uznania go przez Zamawiającego za należyte wykonany”

Zmiana zapisów podyktowana zakresem i specyfiką prac gdzie nie ma możliwości uszkodzenia czegokolwiek co skutkowało będzie wadami w późniejszym czasie. Ponadto zapis ten generuje dla Zamawiającego dodatkowy koszt w postaci kosztów Gwarancji jakie Wykonawca wliczy sobie w cenę oferty.

Odpowiedź na pytanie 26:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 27:

Dotyczy pkt. 10.2.25 SIWZ cz. III

Prosimy o podanie o jakich instrukcje remontu urządzeń jest mowa i w jakim celu, patrząc na przedmiot wykonania umowy gdzie dla tego typu prac wystarczające są instrukcje jak IOR, BIOZ, Plan usuwania odpadów.

Odpowiedź na pytanie 27:

Zamawiający oczekuje w tym względzie dokumentów wymaganych na podstawie obowiązującej Instrukcji Organizacji Bezpiecznej Pracy.

Pytanie 28:

Dotyczy pkt. 10.2.27 SIWZ cz. III

Prosimy o informację czego dotyczy zapis w stosunku do zakresu prac przedmiotu umowy.

Odpowiedź na pytanie 28:

Zamawiający wyklucza możliwość stosowania tego typu szkodliwych tworzyw w każdym postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Pytanie 29:

Dotyczy pkt. 10.2.32 c) SIWZ cz. III

Prosimy o informację o jakich materiałach i częściach jest mowa patrząc na przedmiot zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 29:

Materiały i części niezbędne do prawidłowego i zgodnego z prawem wykonania Prac objętych przedmiotem zamówienia.

Pytanie 30:

Dotyczy zapisu pkt. 12.2 SIWZ cz. III

Prosimy o doprecyzowanie zapisów w stosunku do których terminów z pkt. 3 Umowy będzie naliczana kara – czy z zawartych w tabeli czy w załączniku nr 7 do SIWZ cz. II – przywołanego w pkt. 3.1. Patrząc na zapisy pkt. 7.5 SIWZ cz. II, gdzie terminy i czas nie jest znany tj. „Wykonawca wraz z Zamawiającym uzgodni czas realizacji dla zakresu prac objętych prawem opcji”

Odpowiedź na pytanie 30:

Kara będzie naliczana w stosunku do terminów ustalonych w oparciu o terminy ustalone na podstawie reguł wskazanych w pkt 3 Części III SIWZ (w szczególności na podstawie pkt 3.1 oraz pkt 3.4 Części III SIWZ).

Pytanie 31:

Dotyczy zapisu pkt. 12.3 SIWZ cz. III

Prosimy o zmianę zapisów poprzez wykreślenie zapisów „za każde 14 dni kalendarzowych”

Odpowiedź na pytanie 31:

Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 1 w ten sposób, że:

Pkt 12.3. Części III SIWZ zmienia swoje brzmienie na:

„12.3. Kary umowne z tytułu zwłoki za niedostarczenie dokumentacji wymaganej w Umowie lub w Załącznikach do Umowy - 10.000 zł.”

Pytanie 32:

Dotyczy zapisu pkt. 12.4 SIWZ cz. III

Prosimy o potwierdzenie poprawności zapisu w/w pkt. o jakim usuwaniu wad i usterek jest mowa?

Odpowiedź na pytanie 32:

Zamawiający potwierdza poprawność zapisu.

Pytanie 33:

Dotyczy zapisu pkt. 12.4 SIWZ cz. III

Prosimy o zmianę zapisów poprzez wykreślenie zapisów „za każdy dzień naruszenia” ze względu iż albo za każdy dzień naruszenia albo za każdy taki udokumentowany przypadek.

Odpowiedź na pytanie 33:

Z kontekstu pytania wynika, że Wykonawca pyta o pkt. 12.5. SIWZ cz. III Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 34:

Dotyczy zapisu pkt. 12.12 SIWZ cz. III

Prosimy o zmianę zapisów pkt. 12.12:

„12.12. Suma kar umownych nie może przekroczyć 15 % Wynagrodzenia należnego wykonawcy za każdy etap realizowanych prac dla każdego z bloków.”

Prosimy o usunięcie zapisów podpkt. 12.12.2.

Zmiany podyktowane jest tym, iż wartość prac ryczałtowych /uznane za pewne do wykonania/ a w stosunku do prawa opcji stanowi ok. 8% wartości całego zadania.

Odpowiedź na pytanie 34:

Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 1 w ten sposób, że:

Pkt 12.12. Części III SIWZ zmienia swoje brzmienie na:

„12.12. Suma kar umownych nie może przekroczyć 15 % Wynagrodzenia Ryczałtowego należnego za usunięcie odpadów azbestowych z obszaru danego elektrofiltru – w przypadku, gdy Zamawiający nie korzysta z prawa opcji, albo nie może przekroczyć 15% sumy Wynagrodzenia Ryczałtowego i Powykonawczego należnego za usunięcie odpadów azbestowych z obszaru danego elektrofiltru – w przypadku, gdy Zamawiający korzysta z prawa opcji.

W przypadku kiedy suma kar przekroczy limit wskazany w zdaniu pierwszym niniejszego punktu, Zamawiający będzie uprawniony do:

12.12.1. odstąpienia od Umowy, według swego wyboru, w całości albo w zakresie niewykonanej części Umowy z zachowaniem terminu 30 dniowego wypowiedzenia lub

12.12.2. Zlecenia wykonania Umowy w części lub całości w ramach wykonawstwa zastępczego innemu podmiotowi, na koszt i ryzyko Wykonawcy.”

Pytanie 35:

Dotyczy pkt. 12.1.1 i 12.1.2 odpowiedzialność za niewykonane lub nienależyte wykonanie umowy.

Prosimy o wprowadzenie do zapisów pkt. 12.1.1 i 12.1.2 zmian j.n.

-12.1.1.2 tytułu niespełnienia przez Wykonawcę lub jego podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę zgodnie z pkt 1.10. Umowy, Zamawiający przewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez Wykonawcę dodatkowej kary umownej w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) za każdy taki udokumentowany przypadek.

-12.1.2. Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karami umownymi w wysokości 200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych) – za każdy przypadek udokumentowany ujawnienia informacji chronionych, które naraziły Zamawiającego na bezpośrednie straty finansowe lub przyczyniły się do utraty dobrego imienia i wizerunku, lub doprowadziły do ujawnienia tajemnicy gospodarczej Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 35:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 36:

Dotyczy zapisu pkt. 10.13.2 SIWZ cz. III

Prosimy o odpowiedź czy demontowane obłachowanie z poszycia kanałów itp. podlega zwrotowi na magazyn Zamawiającego, czy też podlega utylizacji wraz z izolacją jako materiał niebezpieczny i Wykonawca ma to uwzględnić w kosztach?

Odpowiedź na pytanie 36:

Demontowane obłachowanie podlega zwrotowi na magazyn Zamawiającego – nie jest traktowane jako odpad niebezpieczny.